
江苏师范大学2024年度教职工摄影比赛报名表
一、基本信息

	姓名
	
	性别
	

	单位
	
	工号
	

	手机
	
	电子邮箱
	


二、参赛作品信息
A单幅作品

	序号
	单幅作品名称
	参赛类别
	作品简介（可选）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


B组照作品

	序号
	组照作品名称
	参赛类别
	作品简介（可选）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


填表说明：
1. 基本信息一栏为必填内容。
2. 参赛类别请在以下类别中选择，每件作品只能选择一类：风光类、纪实类、人物类、自然类、艺术类。
3. 每位参赛者最多可以投5件作品参赛（一幅作品或一组作品为“一件”，单幅和组照合计不超过5件）。


